ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

« __ » __________ 2024 г.                                                                               № ___-п

О внесении изменений в состав Координационного совета при главе
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края по
взаимодействию с региональным отделением Российского движения детей и
молодежи «Движение Первых» Ставропольского края, его местным и
первичными отделениями в Апанасенковском муниципальном округе
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 12 марта
2024 г. № 138-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Координационного совета при главе Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края по взаимодействию с

региональным отделением Российского движения детей и молодежи

«Движение Первых» Ставропольского края, его местным и первичными

отделениями в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края,

утвержденный постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 12 марта 2024 г. № 138-п «О

создании Координационного совета при главе Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края по взаимодействию с

региональным отделением Российского движения детей и молодежи

«Движение Первых» Ставропольского края, его местным и первичными

отделениями в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского

края» (далее - Координационный совет), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Координационного совета Булавинова А.И.,

Будилину О.А.

1.2. Включить в состав Координационного совета следующих лиц:

Марченко Светлана

Ивановна

временно исполняющий обязанности

заместителя главы администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, заместитель

председателя Координационного совета

Глазева Елена

Николаевна

директор муниципального казенного

учреждения «Апанасенковский молодежный

центр», секретарь Координационного совета

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Марченко С.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                              Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

Временно исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         С.И. Марченко

Проект постановления согласован:

Заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            Н.А. Сиденко

Исполняющий обязанности
начальника отдела правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Л.Н. Бочарникова

Проект постановления подготовил:

Начальник Управления культуры,
туризма, информационной и
молодежной политики администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                                Н.А. Троян